
 
 

 1 

         Istituto d’Istruzione Superiore IIS “Ugo Foscolo” 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING – SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI-
TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO- LICEO SCIENTIFICO TRADIZIONALE 
- SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE – SCIENZE UMANE-LICEO CLASSICO-LICEO LINGUISTICO-
ISITUTO PROFESSIONALE ENOGASTRONOMIA-SALA-ACCOGLIENZA TURISTICA- 

Sede di Teano-Via Orto Ceraso-Tel. -0823/657568 Sede di Teano-Viale dei 

Platani- Tel.0823/875782 Sede di Sparanise- Via Calvi, 35 - Tel. 0823/874365 
Sede di Sparanise- Via Giuseppina Marinelli-0823/576671 

       ceis00400e@pec.istruzione.it - ceis00400e@istruzione.it   
        Dirigente Tel. 0823/875802 - Segreteria Tel. e Fax. 0823/657568   

   C.M. CEIS00400E - C.F. 80103220614 
 www.foscoloteano.it 

 
 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: J84D24001260007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.foscoloteano.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA CORSISTI ALUNNI PER LA 
PARTECIPAZIONE AI MODULI “SCUOLA AL MARE” - Progetto PN/FSE + / FESR 
“ESO4.6.A4.A-FSEPNCA- 2024-673”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. A00GABMI/0059369 del 19/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN 
Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità  nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025” - Priorità Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo 
specifico ESO4.6 Promuovere la parità di accesso e di completamento di 
un’istruzione e  una formazione inclusive e di qualità - Azione ESO4.6.A4  
Inclusione e  contrasto  alla  dispersione  scolastica; 

Vista  la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PN in 
oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Piano Estate, all’Unità di missione per il PNRR del MIM;  
Vista   la nota prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Piano 
Estate – codice ESO4.6.A4.A-FSEPNCA- 2024-673 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 79.944,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa  all’assunzione nel programma annuale 
2024 del finanziamento del PN FSE+ / FESR  di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per  l’importo di 
Euro 79.944,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot._8124 del 29/04/2025; 

mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it
mailto:ceis00400e@istruzione.it


 
 

 2 

Visto l’avviso per il reclutamento corsisti alunni per la partecipazione ai moduli “scuola al   
mare” prot. n. 8126 del 29/04/2025; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 11206 del   23/06/2025 e la 
graduatoria formulata  

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

MODULO “LA SCUOLA AL MARE 5” 

1 DE FRANCESCO MARTINA G 

2 CASO GIUSEPPE  

3 MESOLELLA ROBERTA  

4 GRANDE LORENZA  

5 AURIEMMA MADDALENA  

6 AURIEMMA GIULIA  

7 SULI ALESIA  

8 CENNAME ILARIA 

9 VERDOLOTTI ANTONIO 

10 BOSCO ARIANNA  

11 IMPARATO ANGELA  

12 RAPA GIULIA 

13 ROSSI CHIARA 

14 DE MONACO DIEGO 

15 D'AMICO AMALIA  

 

MODULO “LA SCUOLA AL MARE 6” 

1 MOLDOVAN ANNAMARIA C.  

2 DE PASCALE GAIA 

3 MEROLA NICOLAS  

4 FAELLA ANDREA  

5 FASCIA DANIELE  

6 DE PARIS FRANCESCA 

7 LA TORRE MARTINA   

8 DI NOCERA MIRIAM 

9 SPIZZUOCO KEVIN 

10 COVELLONE MELANIE  

11 CHIACCHIO ANTONIO  

12 DI NOCERA NAIMA 

13 ZONA CHRISTIAN  

14 CELATO GIOVANNI  

15 DI GIROLAMO DANIEL 

 



 
 

 3 

 

MODULO “LA SCUOLA AL MARE 7” 

1 GANCHEVA MARIA ELENA 

2 GRANDE ROBERTA 

3 BUCO RINALDO 

4 PALMIERI GENNARO 

5 MONE ILENIA 

6 SCATOLA MARIANNA 

7 DE BIASIO LORENZO 

8 FASCITIELLO PAOLA 

9 UMBALDO FILIPPO  

10 LANCELLOTTI MARTINA 

11 RUOZZO GAIA  

12 LANCELLOTTI GIADA  

13 SEMENTINI ACHILLE 

14 MAZZORANA ALESSANDRO 

15 DE BIASIO FLORIN C. 

16 SODANO GIANMARIA 

17 SCHIAVONE M. GRAZIA  

18 CIPRO MADDALENA  

 

MODULO “LA SCUOLA AL MARE 8” 

1 GUARDIANO ROBERTA  

2 DOVZII ARTUR  

3 DERVISHI ALESIA 

4 QARRI SARA 

5 MAGELLANO MILENA  

6 DE SPIRITO ANTONIO  

7 BUCCIAGLIA FRANCESCA  

8 TRABUCCO SALVATORE  

9 ALETTO FEDERICA 

10 CESTRONE ALICE 

11 NICOLINI CARLO 

12 DI BENEDETTO GABRIELE 

13 MIGNACCO ALESSANDRO  

14 DI FRAIA MARIANNA  

15 BORAGINE MARTINA 

16 CARDELLINO GIACOMO  

17 FAELLA SAMUELE 

18 CARDELLA ANTONIO 

19 GRAVANTE MATTEO G. 

20 ZARONE GIULIA 



 
 

 4 

 

 

MODULO “LA SCUOLA AL MARE 9” 

1 ZANNI NOEMI 

2 SILVA BEDMAR NAIMA 

3 GRIECO MARIKA 

4 LOFFREDO DOMENICO  

5 DI NUZZO RITA  

6 SARDELLA GIACOMO  

7 DI FRAIA ALBERTO 

8 MOTTOLA HOARA 

9 MARRESE ANTONIO 

10 COMPAGNONE SERGIO  + 

11 MAGLIOCCA ANGELA 

12 TURCO PAOLA 

13 BELLUOMO ANNA 

14 MONACO ANGELO 

15 ARYA MAIWAND  

16 MARRANDINO ANDREA  

17 TELLA FRANCESCA  

18 CANZANO MARIANNA  

19 CELA LUIS  

20 DE ROBBIO MARCO 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Mesolella 


		2025-06-23T14:50:44+0200
	MSLPLA62L01I885Y




